

iPedirahora!

Producto	Artículo	Número de artículo	Tamaño del envase	Nº máx. de aplicaciones	Precio	Precio por aplic.	Cantidad
zirconnect	zirconect spray	10032	50 ml	90	245,00€	2,72€	
zircon	zircon	10104	3 g	33	99,00€	3,00€	
zircon	zircon	10004	10 g	100	295,00€	2,95€	
zircon	zircon liquid	10007	20 ml	100	35,00€	0,35€	
fusio	fusio 12	12134	3 g	33	99,00€	3,00€	
fusio	fusio 12	10134	10 g	120	198,00€	1,65€	
fusio	fusio liquid	10234	20 ml	100	19,00€	0,19€	
fusio	fusio connect spray	10035	50 ml	90	175,00€	1,95€	

Más información en +49 381 – 203 55 88 o info@dcm-hotbond.com

Todos los artículos también disponibles en la tienda online

¡Cumplimentar el siguiente formulario en letra de imprenta!

Destinatario de la factura (nombre, apellido)

Número de IVA

Calle, número

correo electrónico

Código postal, localidad

Teléfono

Destinatario (nombre, apellido, - si es diferente al del cliente)

Calle, número

código postal, localidad

Método de pago:

- Factura
 PayPal Indicar la dirección de correo electrónico
 Tarjeta de crédito
 VISA
 Master
 AMEX

N.º de tarjeta de crédito

Titular de la tarjeta

Dígito de control. _ _ _

Fecha de caducidad __ / __

Con mi firma confirmo de forma vinculante el número introducido de los datos arriba mencionados Artículo.

Lugar, fecha

Firma

Envíe su pedido por correo electrónico: info@dcm-hotbond.com, por fax: +49 381 – 207 19 25 o por correo a la dirección abajo indicada.

Están vigentes nuestras condiciones generales de compraventa. Precios neto sin IVA + gastos de envío
En www.dcm-hotbond.com puede consultar nuestras condiciones de compraventa.